(2) Finansiranje/sufinansiranje infrastrukturnih projekata, 

po Ugovoru o dodjeli potpore iz Proračuna Federacije 

BiH, broj: 09-11-6-2-3950-U-K4/23 od 25.05.2023. 

godine, zaključenim između Federalnog ministarstva 

finansija i Zeničko-dobojskog kantona, u budžetskoj 

2023. godini, u ukupnom iznosu od 4.449.800,00 KM 

(slovima: četirimiliončetiristotinečetrdesetidevet 

hiljadaiosamstotina konvertibilnih maraka), odnosi se 

na sljedeće projekte: 

a) kapitalni projekti drugim nivoima vlasti iz oblasti 

cestovne infrastrukture Zeničko-dobojskog kantona, 

u ukupnom iznosu od 600.000,00 KM (slovima: 

šeststotinahiljada konvertibilnih maraka), iz

[...]

sjednici, održanoj dana 

28.12.2023. godine,  d o n o s i  

O D L U K U  

o odobravanju sredstava za socijalno zbrinjavanje 

radnika Privrednog društva „Krivaja Mobel“  

d.o.o Zavidovići – u stečaju  

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva u iznosu od 38.831,24 KM 

(slovima: tridesetosamhiljada osamstotinatridesetjedan 

i 24/100 konvertibilnih maraka) kao pomoć Zeničko-

dobojskog kantona za socijalno zbrinjavanje radnika 

Privrednog društva „Krivaja Mobel“ d.o.o.- u stečaju. 

(2) Sredstva iz stava (1) ovog člana odobravaju se za 

plaćanje zdravstvenog osiguranja i osiguranja od

[...]

sjednici, održanoj dana 

28.12.2023. godine,  d o n o s i  

O D L U K U  

o odobravanju sredstava za socijalno zbrinjavanje 

radnika IP „Krivaja“ d.o.o Zavidovići – u stečaju  

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva u iznosu od 84.344,94 KM 

(slovima: osamdesetčetirihiljadetristotinečetrdesetčetiri 

i 94/100 konvertibilnih maraka) kao pomoć Zeničko-

dobojskog kantona za socijalno zbrinjavanje radnika IP 

„Krivaja“ d.o.o.- u stečaju. 

(2) Sredstva iz stava (1) ovog člana odobravaju se za 

plaćanje zdravstvenog osiguranja i osiguranja od

[...]

godine,  d o n o s i  

O D L U K U  

o sufinansiranju nastavka projekta „Izgradnja i 

rekonstrukcija lokalnog puta Tujnica-Čusto Brdo-

Galovac“, općina Maglaj 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se Općini Maglaj, novčana sredstva u 

iznosu od 25.000,00 KM (slovima: dvadesetpethiljada 

konvertibilnih maraka) za sufinansiranje nastavka projekta 

„Izgradnja i rekonstrukcija lokalnog puta Tujnica-Čusto 

Brdo-Galovac“, s ciljem potpore održivom povratku na 

području općine Maglaj. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Sredstva iz člana 1.

[...]

sjednici, održanoj dana 

28.12.2023. godine,  d o n o s i  

O D L U K U  

o sufinansiranju projekta  

„Izgradnja javne rasvjete u MZ Kruševo“  

općina Olovo 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se Općini Olovo, novčana sredstva u iznosu 

od 45.000,00 KM (slovima: četrdesetpethiljada 

konvertibilnih maraka) za sufinansiranje projekta 

„Izgradnja javne rasvjete u MZ Kruševo“, s ciljem potpore 

održivom povratku na području općine Olovo. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta

[...]

godine,  d o n o s i  

O D L U K U  

o sufinansiranju projekta „Izgradnja javne rasvjete na 

području Strupine - MZ Radojičići “ općina Maglaj 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se MZ Radojičići, novčana sredstva u 

iznosu od 35.000,00 KM (slovima: tridesetpethiljada 

konvertibilnih maraka) za sufinansiranja projekta 

„Izgradnja javne rasvjete na području Strupine - MZ 

Radojičići“, s ciljem potpore održivom povratku na 

području općine Maglaj. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta